
Uchwała Nr 38/2017 

 

Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 27 kwietnia 2017 roku 

 zmieniająca uchwałę nr 34/2017 Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie określenia wzorów umowy o warunkach odpłatności 

za usługi edukacyjne dla studentów cudzoziemców studiujących na zasadach 

odpłatności w Uniwersytecie Jana Kochanowskiego w Kielcach 

Na podstawie  art. 160 a ust. 5 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz. 

U. z 2016 r. poz. 1842 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1  

Wprowadzony wzór umowy o warunkach odpłatności za usługi edukacyjne dla studentów 

cudzoziemców studiujących na zasadach odpłatności w Uniwersytecie Jana Kochanowskiego w 

Kielcach, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały nr 34/2017 Senatu Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie określenia wzorów umowy 

o warunkach odpłatności za usługi edukacyjne dla studentów cudzoziemców zastępuję się nowym 

wzorem, stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


